21 czerwca (2 lipca) 1844 wpisany został do urzędu miast krajowych i od r. 1851, liczy się jako taki. W roku 1851 rząd sprzedał kasie miejskiej całe terytorium miasta za rs. 126,044 kop. 72 na prawie wieczysto-czynszowej własności; kapitał ten rozłożony na 75 rat półrocznych, licząc od d. 19 czerwca (1 lipca) 1851 r. już splecony został skarbowi Państwa.

Tomaszów położony jest w glebie piaszczystej, na płaskowzgórzu, przecięty przez środek rzeczką Wolborka, formującą w środku prawie miasta staw.

Po nabożeństwie zaczyna się lekcje. Do niższego oddziału klasy I-ej wstępować mogą chłopcy od lat 7 (skończonych) umiejący czytać i pisać po rusku. Przyjmują uczniów na stancję korepetycyjne na miejscu, pod kierunkiem przełożonego.

Przełożony szkoły.

J. LAMPARSKI.

(4-4)

LICYTACYJA.

W d. 11 (23) Września 1889 r. o godz. 10 zrana w kancelarii Notaryjusza Karola Filipskiego, w Petrokowie odbędzie się licytacja w drodze działów placu, 2 ogrodów i 9 kawałków gruntu w Petrokowie, po ś. p. Józefie i Elżbiecie małż. Michalskich i Jakubie Michalskim. (2-2)

Skład Węgli

Włodzimierza Sapińskiego